
Cindy H. McCain 
Verkställande direktör 

World Food Programmes (WFP) verkställande direktör, Cindy Hensley McCain, tillträdde 

den 5e april 2023 och för med sig en bredd av expertis till rollen samt ett djupt 

engagemang för att stoppa hunger och felnäring. Innan WFP var hon ambassadör och 

ständigt ombud för USA:s representation vid FN:s organ i Rom.  

 

Som erkänd människovän, företagsledare och diplomat med en karriär som sträcker sig 

över fyra decennier har verkställande direktör Cindy McCain förespråkat ett brett 

spektrum av ändamål fokuserade på att lindra fattigdom och främja hållbar utveckling 

och fred. Hon har rest världen över och bevittnat humanitära program vid frontlinjerna, 

inklusive många som drivs av WFP, och lärt sig av människor vars liv har förändrats av 

dem.  

Som verkställande direktör drar hon nytta av sin breda erfarenhet för att leda 

organisationens insatser som svar på den globala livsmedelskrisen. Hungern har stigit 

till rekordnivåer, på grund av konflikter, klimatförändringar och ekonomiska 

stridigheter, och att höja resursnivån och allmänhetens medvetenhet är avgörande när 

organisationen strävar efter att nå ut till de behövande. Verkställande direktör McCain 

leder arbetet med att mobilisera stöd från långvariga givare och samtidigt för att skapa 

nya ambitiösa partnerskap för att upprätthålla WFP:s livsviktiga uppdrag.  

Innan hon tog över styrningen hade hon ledande befattningar i ett antal organisationer. 

Hon var tidigare ordförande i styrelsen för McCain Institute for International Leadership 

vid Arizona State University, där hon hade tillsyn över organisationens fokus på att 

utveckla karaktärsdrivet globalt ledarskap baserat på säkerhet, ekonomiska möjligheter, 

frihet och människovärde. Hon var också ordförande för institutets Human Trafficking 

Advisory Council.  

Utöver sitt arbete på McCain Institute har hon suttit i styrelsen för Project C.U.R.E, CARE, 

Operation Smile, Halo Trust och i rådet för Too Small To Fail och Warriors and Quiet 

Waters.  

Verkställande direktör McCain har en grundexamen i utbildning och en mastersexamen 

i specialpedagogik från University of Southern California.   

Hon var ordförande för sin familjs företag, Hensley Beverage Company, vilket är en av 

de största Anheuser-Busch-distributörerna i landet. Verkställande direktör McCain är 

hustru till den avlidne amerikanska senatorn John McCain. Tillsammans har de fyra 

barn.   April 2023 
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